Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 01/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. NÚBIA MARIA FERREIRA, portadora do

RG nº 1.185.378 SSP/SP e CPF nº 982.911.143-15, para exercer as atribuições

do Cargo Comissionado de Coordenadora Pedagógica na Secretaria Municipal

de Educação, na Sede deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 02/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. BEATRIZ SOUSA COSTA, portadora do RG

nº 1.763.111 SSP/SP e CPF nº 026.435.343-95, para exercer as atribuições do

Cargo Comissionado de DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR PAULO FERRAZ,

na Sede deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 03/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de Junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. JANAIRA LEAL DE SOUSA, portadora do

RG nº 2.056.900 SSP/PI e CPF nº 926.871.723-91, para exercer as atribuições do

Cargo Comissionado de DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR ZULMIRO

FERREIRA DE SOUSA, na Sede deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 04/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. ÂNGELA MARIA MACEDO E SOUSA,

portadora do RG nº 1.493.118 SSP/PI e CPF nº 882.135.953-00, para exercer as

atribuições do Cargo Comissionado de COORDENADORA DA UNIDADE

ESCOLAR ZULMIRO FERREIRA DE SOUSA, na Sede deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 05/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Sr. KLÉDER FRANCISCO LEAL, portador do

RG nº 1.750.186 SSP/PI e CPF nº 822.731.623-91, para exercer as atribuições do

Cargo Comissionado de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR FAMILIA

AGRICOLA ELDINA MARIA SARAIVA, na Sede deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, dias de quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 06/2018     Manoel Emídio – PI, 05 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. GILDETE CRUZ MOTA, portadora do RG nº

1.907.610 SSP/PI e CPF nº 816.615.923-68, para exercer as atribuições do Cargo

Comissionado de COORDENADORA DA UNIDADE ESCOLAR FAMILIA

AGRICOLA ELDINA MARIA SARAIVA, na Sede deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 07/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. MARIA DEUSA ONOFRE DE MIRANDA,

portadora do RG nº 30.021.426.1 SSP/PI e CPF nº 245.744.378-47, para exercer

as atribuições do Cargo Comissionado de DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR

CRECHE TIA JOANINHA, na Sede deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 08/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Sr. JOÃO CARLOS BORGES LEAL, portador

do RG nº 1.895.564 SSP/PI e CPF nº 836.481.783-34, para exercer as atribuições

do Cargo Comissionado de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR VITAL ALVES

FEITOSA, na COMUNIDADE RECREIO, ZONA RURAL, deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N°09/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. LUCILEIA LEAL MESSIAS SILVA,

portadora do RG nº 1.616.191 SSP/PI e CPF nº 878.292.583-68, para exercer as

atribuições do Cargo Comissionado de COORDENADORA DA UNIDADE

ESCOLAR VITAL ALVES FEITOSA, na COMUNIDADE RECREIO, ZONA

RURAL, deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 10/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. CLEONICE NOGUEIRA DA SILVA,

portadora do RG nº 684.224 SSP/PI e CPF nº 372.817.043-72, para exercer as

atribuições do Cargo Comissionado de DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR

GETÚLIO VARGAS, na COMUNIDADE ÁGUA BRANCA, ZONA RURAL deste

Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 11/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista

o interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. IVONEIDE MARTINS LEAL, portadora do

RG nº 3.402.234 SSP/PI e CPF nº 848.454.061-87, para exercer as atribuições do

Cargo Comissionado de COORDENADORA DA UNIDADE ESCOLAR GETÚLIO

VARGAS, COMUNIDADE ÁGUA BRANCA, ZONA RURAL deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 12/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. ELIVANIA MOREIRA DA SILVA, portadora

do RG nº 1.939.888 SSP/PI e CPF nº 013.300.273-02, para exercer as atribuições

do Cargo Comissionado de DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR RUFINO

MESSIAS, na COMUNIDADE CORRENTE DAS FLORES, ZONA RURAL deste

Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, dias quatro de

junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 13/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. NELCINEIDE MARTINS DA SILVA,

portadora do RG nº 2.025.572 SSP/PI e CPF nº 895.663.603-63, para exercer as

atribuições do Cargo Comissionado de DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR

GETÚLIO VARGAS NA COMUNIDADE ÁGUA BRANCA, ZONA RURAL deste

Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de março de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 14/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. GLAUCINEA MARIA BARBOSA DA

SILVA, portadora do RG nº 1.628.822 SSP/PI e CPF nº 811.299.123-53, para

exercer as atribuições do Cargo Comissionado de SUPERVISORA DE ENSINO,

NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 15/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. EVA MARIA DE SOUSA ALMEIDA,

portadora do RG nº 479.509 SSP/PI e CPF nº 240.123.783-68, para exercer as

atribuições do Cargo Comissionado de COORDENADORA DA EJA

(EDUCAÇAO DE JOVENS E ADULTOS), NA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 16/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Sr. GENIELTO DE SOUSA SILVA, portador do

RG nº 2.613.270 SSP/PI e CPF nº 015.425.003-11, para exercer as atribuições do

Cargo Comissionado de TÉCNICO, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de junho de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emídio
Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 – Centro – CEP 64875-000 – Fone 89 3535-1230
CNPJ nº 06.554.125/0001-40   email:manoel.emidio@hotmail.com

PORTARIA N° 17/2018     Manoel Emídio – PI, 04 de junho de 2018.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

interesse da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Srª. MARIA GERLANE RODRIGUES DA

SILVA, portadora do RG nº 2.412.669 SSP/PI e CPF nº 028.184.073-38, para

exercer as atribuições do Cargo Comissionado de COORDENADORA DA

UNIDADE ESCOLAR PAULO FERRAZ, na Sede deste Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor a data de sua assinatura.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio-PI, aos dias quatro

de 2018.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal